УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕрдловекой ОБЛАСТИ

19.05.2017
г. Екатеринбург

NQ 280-УГ

О внесении изменений в состав координационного совещания
по обеспечению правопорядка в Свердловекой области,

утверждённый Указом Губернатора Свердловекой области
от 13.12.2010 К!! 1277-УГ

В соответствии со статьёй 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав координационного совещания по обеспечению
правопорядка в Свердловской области, утверждённый Указом Губернатора
Свердловской области от 13.12.2010 NQ 1277-УГ «О мерах по реализации Указа
Президента Российской Федерации от 11 декабря 2010 года NQ 1535
«О дополнительных мерах по обеспечению правопорядка» (<<Областная газета»,
2010, 25 декабря, NQ 469-470) с изменениями, внесёнными указами Губернатора
Свердловской области от 29.12.2010 NQ 1398-УГ, от 21.03.2011 NQ 214-УГ,
от 24.07.2012 NQ 547-УГ, от 29.12.2012 NQ 996-УГ, от 17.02.2014 NQ 87-УГ,
01'28.10.2014 NQ 511-УГ, от 09.08.2016 NQ 470-УГ и от 02.02.2017 NQ 38-УГ,
следующие изменения:

пункты 5 и 11 признать утратившими силу.
2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Временно исполняющий обязанн
Губернатора Свердловской обла Е.В. Куйвашев

Отпечатано ДПЯ Правитепьстеа Свердповской обпасти, заказ NQ2005. тираж 6 000

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		2017-05-23T10:33:55+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа